АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2023 года                                                                                                                    № 34
с. Большое Колесово

 Об организации дежурства
в выходные и праздничные дни
В связи с выходными и праздничными днями, проведением мероприятий, посвященных 78-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне, в целях обеспечения порядка, антитеррористической безопасности, соблюдения правил пожарной безопасности, а так же наблюдения за лесопожарной обстановкой с целью недопущения перехода природных пожаров на населенные пункты, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,
1. Организациям, расположенным на территории МО СП «Колесовское»:
    - назначить ответственных в выходные и праздничные дни 1, 6-9 мая                           2023 года;
    - предоставить в Администрацию МО СП «Колесовское» информацию о назначении ответственных и Графики дежурства;
    - при возникновении пожароопасной обстановки, иных общественно-опасных происшествий немедленно сообщать государственным контролирующим органам, дежурным по району Администрации МО «Кабанский район», дежурным Администрации МО СП «Колесовское».
2. Утвердить график дежурства ответственных по Администрации МО СП «Колесовское», согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское», в установленном порядке.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Руководитель
Администрации
МО СП «Колесовское»                                                     С.В. Перевозников

Приложение
к Распоряжению
от 27.04.2023 г. № 34

График дежурства
по Администрации  МО СП «Колесовское»

	Дата/ время дежурства
	Фамилия имя отчество
	Номер телефона

	01.05.2023
8-00
	02.05.2023
8-00
	Перевозников Сергей Владимирович
	89503949863

	06.05.2023
8-00
	07.05.2023
8-00
	Окишев Николай Юрьевич
	89024511765

	07.05.2023
8-00
	08.05.2023
8-00
	Окишев Николай Юрьевич
	89024511765

	08.05.2023
8-00
	09.05.2023
8-00
	Перевозников Сергей Владимирович
	89503949863

	09.05.2023
8-00
	10.05.2023
8-00
	Перевозников Сергей Владимирович
	89503949863

image1.wmf

oleObject1.bin